Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 369 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 8 de agosto de 2025

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO ............ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 33/2025 Dispensa nº 029/2025 FME

NÚMERO DO CONTRATO: 023/ 2025 FME

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE RIACHINHO/TO

CONTRATADO:  SUMMER CLOTHES CONFECCOES

LTDA

 CNPJ nº 33.203.902/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa para Confecção de camisas e

bandeiras para atender as necessidades do Fundo Municipal de

Educação.

VALOR GLOBAL: até R$ 41.550,00 (quarenta e um mil

quinhentos e cinquenta reais).

Riachinho - TO, 08 de agosto de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE RIACHINHO/TO

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA

CONTRATANTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
(Processo Administrativo n° 0063-2.025 ADM)

Pregão Presencial nº 0002-2.025

Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021,

ADJUDICO E  HOMOLOGO o objeto desta licitação, em

favor da empresa:

A F SOARES LTDA inscrita no CNPJ:

22.635.572/0001-80, situado na AV.

JERUSALEM, N 100, Centro, CEP: 77893000

Riachinho/TO, Telefone 63 9914-3618 email;

hcassessoria.serviçoscontabeis@hotmail.com

A homologação da presente licitação é feita nos termos da Lei

nº 14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão de

Contratação que, em análise aos documentos apresentados pela

empresa vencedora, constatou o atendimento de todas as

condições previstas no edital, no valor final de R$ 198.355,41

(cento e noventa e oito mil, trezentos e cinquenta e cinco reais

e quarenta e um centavos) para a REFORMA DO

POSTINHO DE SAÚDE DO POVOADO CENTRO DOS

BORGES EM RIACHINHO/TO.

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as

condições estabelecidas no contrato que será celebrado entre as

partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a executar

o objeto adjudicado nos termos e prazos estipulados.

Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e

Homologação no Diário Oficial do Município, para fins de

publicidade e transparência, nos termos do artigo 54 da Lei nº

14.133/2021.

Prefeitura Municipal de

Riachinho /TO, aos 08 dias do mês de agosto de 2025.

Jailson Pereira dos Santos

Fundo Municipal de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20368.docx%23_Toc205796619
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20368.docx%23_Toc205796621
mailto:hcassessoria.serviçoscontabeis@hotmail.com

		2025-08-08T23:29:43-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144